

ASP Ejendomsselskabet ApS

Pile Alle 21
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 30538145

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.12.2017

Dirigent

Navn: :Søren Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ASP Ejendomsselskabet ApS

Pile Alle 21

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30538145

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Søren Thomsen

Peter Edelhart Andersen

Allan Axel Lundberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med køb og salg af faste ejendomme, samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 160 t.kr.

Selskabets ledelse anser resultatet som værende tilfredsstillende. Der forventes et resultat på samme niveau for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		588.462	620.734
Af- og nedskrivninger	1	(162.388)	(154.285)
Driftsresultat		426.074	466.449
Andre finansielle omkostninger		(170.739)	(353.689)
Resultat før skat		255.335	112.760
Skat af årets resultat	2	(95.529)	(67.477)
Årets resultat		159.806	45.283
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		159.806	45.283
		159.806	45.283

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.333.117	6.495.505
Materielle anlægsaktiver	3	6.333.117	6.495.505
Anlægsaktiver		6.333.117	6.495.505
Andre tilgodehavender		4.653	7.669
Tilgodehavender		4.653	7.669
Likvide beholdninger		111.920	2.361.873
Omsætningsaktiver		116.573	2.369.542
Aktiver		6.449.690	8.865.047

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		144.779	(15.027)
Egenkapital		194.779	34.973
Gæld til realkreditinstitutter		4.310.482	4.538.949
Gæld til associerede virksomheder		1.485.627	3.997.649
Skyldig selskabsskat		94.532	67.477
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.890.641	8.604.075
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	252.477	113.811
Deposita		88.100	56.000
Gæld til associerede virksomheder		4.131	0
Anden gæld		16.875	53.500
Periodeafgrænsningsposter		2.687	2.688
Kortfristede gældsforpligtelser		364.270	225.999
Gældsforpligtelser		6.254.911	8.830.074
Passiver		6.449.690	8.865.047
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(15.027)	34.973
Årets resultat	0	159.806	159.806
Egenkapital ultimo	50.000	144.779	194.779

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	162.388	154.285
	162.388	154.285

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	95.529	67.477
	95.529	67.477

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.721.853
Kostpris ultimo	6.721.853
Af- og nedskrivninger primo	(226.348)
Årets afskrivninger	(162.388)
Af- og nedskrivninger ultimo	(388.736)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.333.117

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17	Forfald inden for 12 måneder 2015/16	Forfald efter 12 måneder 2016/17	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	185.000	107.000	4.310.482	3.562.222
Gæld til associerede virksomheder	0	0	1.485.627	0
Skyldig selskabsskat	67.477	6.811	94.532	0
	252.477	113.811	5.890.641	3.562.222

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.
